様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　住所及び氏名　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前橋市長　○○○○
（担当：開発指導課）
来　庁　依　頼　通　知　書
　○○○○○○○○○○○○○○○に所在する再生可能エネルギー発電設備について、前橋市自然環境、景観等と再生可能エネルギー発電設備設置事業との調和に関する条例の規定に基づき事情をお聞きしたいので、本状持参のうえ、下記のとおり来庁してください。
　なお、指定日時に来庁できないときは、必ず事前にその理由と来庁できる日時を担当までご連絡ください。
記
１．日　　時　　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分
２．場　　所　　○○○○○○○○○○
　　　　　　　　前橋市役所　７階　開発指導課　盛土規制係
３．持参図書　　土地・建物売買契約書、土地・家屋賃貸借契約書、工事請負契約書
　　　　　　　　土地・家屋登記簿謄本、公図、電気事業法第４２条第１項又は第４６条第１項に規定する電気工作物設置届出書、主要設備の配置の状況を明示した平面図及び断面図、発電方式に関する説明書、支持物の構造図及び強度計算書、その他関係図書等、本状
担　当　開発指導課　盛土規制係
ＴＥＬ　０２７－８９８－６９９７（直通）